
Id: BHJRI-QEBWF-WPZUV-JBVHA-NLKEZ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 399/LXIV/10
RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy użyczenia na nieruchomość 
oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków numerem działki 174 położonej w Korzecku obr. 3 

Rada Miejska w Chęcinach działając na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku „o 

samorządzie gminnym” (jedn. tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6 pkt 6 i art. 37 ust. 

4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku „o gospodarce nieruchomościami” (tekst jedn. Dz.U. z 2004 r. Nr 261 

poz.2603 ze zm.) uchwala co następuje: 

§ 1. Odstępuje się od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy na użyczenie na okres 5 lat tj. od dnia 
01.09.2010 roku do 31.08.2015 roku nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 174 
o powierzchni 0,6700 ha położonej w Korzecku obr. 3 z przeznaczeniem na działalność oświatową tj. na 
prowadzenie Publicznej Szkoły Podstawowej w Korzecku przez Stowarzyszenie Wspierające Rozwój Kultury 
w Korzecku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Krystyna Foksa


